

OSTE, VÆKSTHUSE, ARKITEKTUR, DIGER & m.m.!

5 dages unik, kulturhistorisk busrejse til Holland

21.4. – 25.4.2025.



MANDAG 21.4.2025.

Efter opsamling i Jylland går turen godt 800 km til vores hotel i Holland med passende pauser undervejs. Forventet ankomst til vores hotel inden kl.19. Aftensmad og overnatning på et godt hotel beliggende centralt ift. vores udflugter.

TIRSDAG 22.4.2025.

Efter morgenmad på hotellet kører vi direkte til **Keukenhof** – verdens største blomsterhave, hvor flere millioner blomster (primært tulipaner) vokser i en smuk have på 32 ha. Vi ser også på typiske, hollandske landskaber og aflægger besøg i **Zaanse Schans**, en slags frilandsmuseum, beliggende i et særligt beskyttet område med både traditionelle hollandske huse, gamle vindmøller, kunsthåndværksteder, m.m. Aftensmad på hotellet er inkl.



ONSDAG 23.4.2025.



Efter tidlig morgenmad går turen til Amsterdam. Først skal vi dog aflægge besøg i forstadsbyen Aalsmeer, hvor vi skal have en særlig oplevelse under et besøg i **Royal Flora** – en af verdens største blomsterauktioner. Fra en særlig rampe kan vi iagttage auktionen i fuld gang! Derefter kører vi til Amsterdam. Her får vi flere muligheder alt afhængigt af ens interesser. Der bliver mulighed for en **kanaltur** med turboat, byvandring i gamle Amsterdam. Aftensmad på hotellet.

TORSDAG 24.4.2025.



Efter morgenmad kører vi til ostebyen **Gouda**, hvor vi får mulighed for at opleve historisk ostemarked på byens middelaldertorv. I **Den Haag** ser vi **Fredspaladset**, som er hovedsæde for bl.a. Den Internationale Domstol samt **Den Internationale Krigsforbryderdomstol**. I havnebyen Rotterdam får vi flere oplevelser med hypermoderne arkitektur som **"Kubiske Huse"** og **Markedshallen**. Undervejs skal høre om Hollands historie, som et land, hvor 1/3 del af arealet blev indvundet fra havet. Aftensmad på hotellet.

FREDAG 25.4.2025.

Turen går mod Danmark efter tidlig morgenmad ad samme rute, som på udrejsen med passende pauser undervejs til frokost og aftensmad undervejs er for egen regning. Efter pause i grænseshoppen kører til Nordjylland. Hjemkomst til Nordjylland inden kl.23.

PRIS PR. PERSON 5.500,-KR. V./ MIN 42 DELTAGERE:

I prisen er der inkluderet: bustransport, 4 overnatninger på hotel, indkvartering i dobbeltværelse med bad/toilet, 4 x morgenmad og aftensmad på hotellet, udflugter iht. program **inkl. entreer**, dansk rejseleder, bidrag til Rejsegarantifonden. **Ikke inkl.:** enkeltværelse 1.600 kr., frokoster, drikkevarer.



Ovenstående program er vejledende og tilrettelagt med sædvanlige forbehold for ændringer. Er du interesseret – kontakt rejsebureauet På e-mail: polonez@mail.dk eller tlf.: 51325239